
 



1ère SÉRIE 2ème SÉRIE

NOM PRÉNOM CAT CLUB 1 2 3 TOTAL 9 COUPS 1 2 3 TOTAL 9 COUPS TOTAL 9 COUPS

1 OBOROVECKI MARTIN S1 CROATIE 97 98 97 292 8 22 30 93 95 98 286 12 17 30 578 20 39 60

2 GUILLAUME FLORENT S1 1re CIE ARBALETRIERS (EDF) 98 96 93 287 11 18 30 96 96 94 286 14 16 30 573 25 34 60

3 DUQUENNE FLORIAN S1 TIR SPORTIF LONGUENESSE 94 95 93 282 11 16 30 95 95 95 285 15 15 30 567 26 31 60

4 BARNAULT OLIVIER S1 ÉTOILE AUXONNAISE 94 95 96 285 14 16 30 95 96 89 280 14 13 30 565 28 29 60

5 COLLIN AURÉLIEN S1 ETOILE AUXONNAISE (EDF) 92 96 92 280 12 14 30 95 96 93 284 16 14 30 564 28 28 60

6 BAGNARD GAËTAN S1 S.T. CREUSOT (EDF) 96 94 94 284 16 14 30 92 95 93 280 18 11 30 564 34 25 60

7 CHRISTOFFEL PASCAL S1 U.S.S.T. CHARLEVILLE (EDF) 93 97 91 281 13 14 30 93 94 92 279 19 10 30 560 32 24 60

8 LHOMME ARNAUD S1 USTIR CHARLEVILLE-MEZIERES 88 95 93 276 16 10 30 95 93 95 283 13 15 30 559 29 25 60

9 MANGEMATIN JACQUES S1 T.S. CHATENOY ROYAL  (EDF) 95 94 91 280 18 11 30 89 94 94 277 20 9 30 557 38 20 60

10 BRULET JEAN-MICHEL S1 S.T.A. CUSSET (EDF) 92 89 92 273 13 12 30 93 93 91 277 19 9 30 550 32 21 60

11 BROQUIE THOMAS S1 T.S. CHATENOY ROYAL  (EDF) 94 93 94 281 14 14 30 93 86 90 269 17 7 30 550 31 21 60

12 BERTRAND CORENTIN S1 C.T.S. THORIGNE (EDF) 90 89 87 266 19 4 30 94 88 89 271 17 7 30 537 36 11 60

1er GRAND PRIX DE FRANCE ARBALÈTE - OCTOBRE 2021
ARBALÈTE FIELD 18M

CNTS

ARBALÈTE FIELD 18M - SENIORS - MATCH 1 TOTAL MATCH 1



1ère SÉRIE 2ème SÉRIE

NOM PRÉNOM CLUB 1 2 3 TOTAL 9 COUPS 1 2 3 TOTAL 9 COUPS TOTAL 9 COUPS

1 MANGEMATIN JACQUES T.S. CHATENOY ROYAL  (EDF) 97 97 94 288 12 18 30 98 95 98 291 9 23 30 579 21 41 60

2 OBOROVECKI MARTIN CROATIE 91 97 97 285 13 16 30 96 98 95 289 9 20 30 574 22 36 60

3 GUILLAUME FLORENT 1re CIE ARBALETRIERS (EDF) 94 97 95 286 12 17 30 93 97 94 284 16 14 30 570 28 31 60

4 CHRISTOFFEL PASCAL U.S.S.T. CHARLEVILLE (EDF) 95 93 93 281 15 13 30 97 94 96 287 11 18 30 568 26 31 60

5 BAGNARD GAËTAN S.T. CREUSOT (EDF) 93 94 96 283 17 13 30 95 96 94 285 13 16 30 568 30 29 60

6 BARNAULT OLIVIER ÉTOILE AUXONNAISE 95 95 93 283 15 14 30 95 95 94 284 16 14 30 567 31 28 60

7 BRULET JEAN-MICHEL S.T.A. CUSSET (EDF) 92 95 96 283 13 15 30 96 92 95 283 11 16 30 566 24 31 60

8 COLLIN AURÉLIEN ETOILE AUXONNAISE (EDF) 95 88 93 276 16 10 30 97 96 94 287 11 18 30 563 27 28 60

9 BERTRAND CORENTIN C.T.S. THORIGNE (EDF) 94 93 91 278 10 14 30 93 92 95 280 10 15 30 558 20 29 60

10 LHOMME ARNAUD USTIR CHARLEVILLE-MEZIERES 88 93 91 272 17 9 30 93 96 93 282 15 14 30 554 32 23 60

11 BROQUIE THOMAS T.S. CHATENOY ROYAL  (EDF) 96 91 91 278 14 12 30 94 90 91 275 17 9 30 553 31 21 60

12 DUQUENNE FLORIAN TIR SPORTIF LONGUENESSE 92 90 94 276 22 7 30 91 91 92 274 16 9 30 550 38 16 60

1er GRAND PRIX DE FRANCE ARBALÈTE - OCTOBRE 2021
ARBALÈTE FIELD 18M

CNTS

ARBALÈTE FIELD 18M - SENIORS - MATCH 2 TOTAL MATCH 2



1ère SÉRIE 2ème SÉRIE

NOM PRÉNOM CAT CLUB 1 2 3 TOTAL 9 COUPS 1 2 3 TOTAL 9 COUPS TOTAL 9 COUPS

1 OBOROVECKI MIHAELA D1 CROATIE 99 94 95 288 12 18 30 96 96 98 290 10 20 30 578 22 38 60

2 PERNIN AMÉLIE D1 T.S. CHATENOY ROYAL  (EDF) 94 96 93 283 17 13 30 96 97 92 285 9 18 30 568 26 31 60

3 GUILLAUME JULIE D1 1re CIE ARBALETRIERS (EDF) 93 94 92 279 13 14 30 94 96 97 287 13 17 30 566 26 31 60

4 TROUILLET TIFFANIE D1 1re CIE ARBALETRIERS (EDF) 95 92 93 280 16 12 30 93 95 97 285 15 15 30 565 31 27 60

5 REGNIEZ MÉLANIE D1 T.O. ISSOLDUNOIS (EDF) 95 93 93 281 19 11 30 95 92 93 280 16 12 30 561 35 23 60

6 LE FLOCH CÉCILE D1 T.S. CHATENOY ROYAL  (EDF) 86 94 88 268 13 9 30 91 92 93 276 18 9 30 544 31 18 60

7 BISILLIAT-DONNET FREDERIQUE D1 SMT CHAUMONT 87 88 91 266 15 6 30 92 90 92 274 16 9 30 540 31 15 60

8 CAVALLI IMENE D1 GEMENOS TIR SPORTIF 91 89 88 268 20 4 30 90 91 85 266 11 9 30 534 31 13 60

9 DUMOUCHEL TARA D1 ÉTOILE AUXONNAISE 86 91 87 264 16 5 30 83 89 91 263 17 5 30 527 33 10 60

10 JAISWAL SANJANA D1 INDE DNS DNS DNS 0 DNS DNS DNS DNS DNS DNS 0 DNS DNS DNS 0 DNS DNS DNS

1er GRAND PRIX DE FRANCE ARBALÈTE - OCTOBRE 2021
ARBALÈTE FIELD 18M

CNTS

ARBALÈTE FIELD 18M - DAMES - MATCH 1 TOTAL MATCH 1



1ère SÉRIE 2ème SÉRIE

NOM PRÉNOM CLUB 1 2 3 TOTAL 9 COUPS 1 2 3 TOTAL 9 COUPS TOTAL 9 COUPS

1 OBOROVECKI MIHAELA CROATIE 94 99 97 290 10 20 30 97 97 94 288 12 18 30 578 22 38 60

2 TROUILLET TIFFANIE 1re CIE ARBALETRIERS (EDF) 97 97 98 292 8 22 30 96 95 93 284 16 14 30 576 24 36 60

3 REGNIEZ MÉLANIE TIR SPORTIF CHABRIS (EDF) 92 97 94 283 9 17 30 94 94 96 284 16 14 30 567 25 31 60

4 PERNIN AMÉLIE T.S. CHATENOY ROYAL  (EDF) 95 96 95 286 12 17 30 96 92 93 281 19 11 30 567 31 28 60

5 GUILLAUME JULIE 1re CIE ARBALETRIERS (EDF) 92 92 95 279 19 10 30 94 93 99 286 12 17 30 565 31 27 60

6 LE FLOCH CÉCILE T.S. CHATENOY ROYAL  (EDF) 91 93 95 279 13 13 30 86 92 93 271 17 8 30 550 30 21 60

7 BISILLIAT-DONNET FREDERIQUE SMT CHAUMONT 93 90 91 274 16 8 30 95 89 92 276 12 12 30 550 28 20 60

8 DUMOUCHEL TARA ÉTOILE AUXONNAISE 81 88 88 257 16 3 30 85 87 90 262 16 5 30 519 32 8 60

9 CAVALLI IMENE GEMENOS TIR SPORTIF 83 82 83 248 18 1 30 88 91 84 263 8 9 30 511 26 10 60

10 JAISWAL SANJANA INDE DNS DNS DNS 0 DNS DNS DNS DNS DNS DNS 0 DNS DNS DNS 0 DNS DNS DNS

1er GRAND PRIX DE FRANCE ARBALÈTE - OCTOBRE 2021
ARBALÈTE FIELD 18M

CNTS

ARBALÈTE FIELD 18M - DAMES - MATCH 2 TOTAL MATCH 2



1ère SÉRIE 2ème SÉRIE

NOM PRÉNOM CAT CLUB 1 2 3 TOTAL 9 COUPS 1 2 3 TOTAL 9 COUPS TOTAL 9 COUPS

1 DIEHL CORENTIN JG ETOILE AUXONNAISE (EDF) 93 95 95 283 13 15 30 98 97 97 292 8 22 30 575 21 37 60

2 ANDRÉ HUGO JG T.S. CHATENOY ROYAL (EDF) 93 93 93 279 19 10 30 94 97 95 286 12 17 30 565 31 27 60

3 POURU MATHIS JG U.S.S.T. CHARLEVILLE (EDF) 93 93 92 278 16 11 30 92 91 94 277 21 8 30 555 37 19 60

4 PALUMBO HUGO JG SOCIÉTÉ DE TIR LE CREUSOT 92 90 85 267 19 4 30 93 89 96 278 17 11 30 545 36 15 60

5 PETAK PETRA JG CROATIE 87 92 93 272 16 8 30 92 91 89 272 15 9 30 544 31 17 60

6 DIEHL ANTONIN JG ÉTOILE AUXONNAISE 91 90 91 272 18 7 30 90 89 90 269 17 6 30 541 35 13 60

7 POPOVIC-GECAN IVA JG CROATIE 89 88 92 269 15 7 30 90 89 88 267 15 6 30 536 30 13 60

1er GRAND PRIX DE FRANCE ARBALÈTE - OCTOBRE 2021
ARBALÈTE FIELD 18M

CNTS

ARBALÈTE FIELD 18M - JUNIORS - MATCH 1 TOTAL MATCH 1



1ère SÉRIE 2ème SÉRIE

NOM PRÉNOM CLUB 1 2 3 TOTAL 9 COUPS 1 2 3 TOTAL 9 COUPS TOTAL 9 COUPS

1 ANDRÉ HUGO T.S. CHATENOY ROYAL (EDF) 95 97 95 287 13 17 30 91 93 94 278 16 11 30 565 29 28 60

2 POURU MATHIS U.S.S.T. CHARLEVILLE (EDF) 92 96 92 280 16 12 30 94 92 93 279 17 11 30 559 33 23 60

3 DIEHL CORENTIN ETOILE AUXONNAISE (EDF) 94 96 91 281 13 14 30 89 95 91 275 17 9 30 556 30 23 60

4 DIEHL ANTONIN ÉTOILE AUXONNAISE 89 88 89 266 16 5 30 93 97 93 283 15 14 30 549 31 19 60

5 PETAK PETRA CROATIE 93 91 88 272 20 6 30 92 92 92 276 18 9 30 548 38 15 60

6 PALUMBO HUGO SOCIÉTÉ DE TIR LE CREUSOT 93 88 88 269 14 8 30 90 92 96 278 16 11 30 547 30 19 60

7 POPOVIC-GECAN IVA CROATIE 88 91 87 266 15 6 30 90 91 90 271 18 6 30 537 33 12 60

1er GRAND PRIX DE FRANCE ARBALÈTE - OCTOBRE 2021
ARBALÈTE FIELD 18M

CNTS

ARBALÈTE FIELD 18M - JUNIORS - MATCH 2 TOTAL MATCH 2



1ère SÉRIE 2ème SÉRIE

NOM PRÉNOM CAT CLUB 1 2 3 TOTAL 9 COUPS 1 2 3 TOTAL 9 COUPS TOTAL 9 COUPS

1 CARLOT DIDIER VA TSCR CHATENOY LE ROYAL 94 91 95 280 14 13 30 92 95 93 280 14 13 30 560 28 26 60

2 DEBORRE-RIBERTY  FRANÇOISE VA SOCIÉTÉ DE TIR LE CREUSOT 92 92 90 274 15 10 30 92 96 89 277 13 12 30 551 28 22 60

3 TIJAN ZELJKO VA CROATIE 94 91 91 276 16 10 30 93 90 91 274 13 11 30 550 29 21 60

4 BAGNARD PHILIPPE VA SOCIÉTÉ DE TIR LE CREUSOT 90 92 93 275 15 10 30 94 92 89 275 17 9 30 550 32 19 60

5 RICHARD MARCEL VA CT SAINT LAURENT DU VERDON 92 91 91 274 20 7 30 92 93 87 272 19 7 30 546 39 14 60

6 MEY STEPHANE VA 1re CIE ARBALETRIERS 92 90 89 271 17 7 30 90 93 91 274 14 10 30 545 31 17 60

7 JUHÉ CLOTILDE VA SMT CHAUMONT 92 90 87 269 15 8 30 91 91 92 274 20 7 30 543 35 15 60

8 COUSSOT JEAN-PAUL VA SOCIÉTÉ DE TIR LE CREUSOT 90 92 84 266 18 5 30 92 89 90 271 11 12 30 537 29 17 60

9 MINNE ROGER VA OSML TIR 95 87 81 263 14 6 30 89 85 87 261 12 6 30 524 26 12 60

10 CECCHINI LYDIA VA SMT CHAUMONT 89 78 91 258 12 8 30 86 90 81 257 15 4 30 515 27 12 60

11 SKOTTLUND MICKY VA SUÈDE 86 88 85 259 17 2 30 84 87 82 253 8 6 30 512 25 8 60

12 LORGEOUX THIERRY VA REZE TIR SPORTIF 88 86 82 256 15 3 30 84 84 86 254 14 2 30 510 29 5 60

13 LESÉNÉCAL CLAUDE VA USP 79 75 72 226 7 1 30 82 80 86 248 13 2 30 474 20 3 60

14 ESNOUF RÉMI VA USP 77 80 75 232 9 1 30 79 80 76 235 15 2 30 467 24 3 60

15 FALOTTE JEAN-PIERRE VA 1re CIE ARBALETRIERS 79 76 79 234 9 1 30 74 78 73 225 7 1 30 459 16 2 60

16 HORVILLE GUY VA REVEIL DOULLENNAIS 79 77 60 216 3 1 30 69 81 82 232 7 4 30 448 10 5 60

17 BELLOC BERTRAND VA T-S ANTIBES DNS DNS DNS 0 DNS DNS DNS DNS DNS DNS 0 DNS DNS DNS 0 DNS DNS DNS

18 LESTRADE HENRI VA T-S ANTIBES DNS DNS DNS 0 DNS DNS DNS DNS DNS DNS 0 DNS DNS DNS 0 DNS DNS DNS

1er GRAND PRIX DE FRANCE ARBALÈTE - OCTOBRE 2021
ARBALÈTE FIELD 18M

CNTS

ARBALÈTE FIELD 18M - VETERANS - MATCH 1 TOTAL MATCH 1



1ère SÉRIE 2ème SÉRIE

NOM PRÉNOM CLUB 1 2 3 TOTAL 9 COUPS 1 2 3 TOTAL 9 COUPS TOTAL 9 COUPS

1 CARLOT DIDIER TSCR CHATENOY LE ROYAL 96 95 96 287 11 18 30 97 96 93 286 14 16 30 573 25 34 60

2 RICHARD MARCEL CT SAINT LAURENT DU VERDON 91 92 92 275 17 9 30 95 98 94 287 13 18 30 562 30 27 60

3 COUSSOT JEAN-PAUL SOCIÉTÉ DE TIR LE CREUSOT 88 94 92 274 16 9 30 94 97 93 284 10 17 30 558 26 26 60

4 BAGNARD PHILIPPE SOCIÉTÉ DE TIR LE CREUSOT 93 95 92 280 16 12 30 89 90 92 271 19 6 30 551 35 18 60

5 TIJAN ZELJKO CROATIE 95 90 93 278 18 10 30 90 93 90 273 23 5 30 551 41 15 60

6 DEBORRE-RIBERTY  FRANÇOISE SOCIÉTÉ DE TIR LE CREUSOT 91 88 87 266 12 8 30 96 93 94 283 12 16 30 549 24 24 60

7 MEY STEPHANE 1re CIE ARBALETRIERS 88 92 95 275 12 12 30 85 87 91 263 15 7 30 538 27 19 60

8 JUHÉ CLOTILDE SMT CHAUMONT 93 92 86 271 16 8 30 87 91 88 266 11 8 30 537 27 16 60

9 MINNE ROGER OSML TIR 87 88 90 265 19 3 30 93 88 90 271 17 7 30 536 36 10 60

10 LORGEOUX THIERRY REZE TIR SPORTIF 87 88 89 264 17 5 30 93 87 90 270 13 9 30 534 30 14 60

11 CECCHINI LYDIA SMT CHAUMONT 87 87 88 262 8 9 30 85 89 89 263 14 7 30 525 22 16 60

12 SKOTTLUND MICKY SUÈDE 82 88 80 250 13 1 30 89 87 83 259 16 4 30 509 29 5 60

13 FALOTTE JEAN-PIERRE 1re CIE ARBALETRIERS 81 78 81 240 10 1 30 84 84 84 252 14 3 30 492 24 4 60

14 ESNOUF RÉMI USP 82 86 82 250 10 2 30 77 76 83 236 7 5 30 486 17 7 60

15 HORVILLE GUY REVEIL DOULLENNAIS 76 80 77 233 10 2 30 86 75 76 237 10 4 30 470 20 6 60

16 LESÉNÉCAL CLAUDE USP 74 73 77 224 6 1 30 78 79 81 238 11 3 30 462 17 4 60

17 BELLOC BERTRAND T-S ANTIBES DNS DNS DNS 0 DNS DNS DNS DNS DNS DNS 0 DNS DNS DNS 0 DNS DNS DNS

18 LESTRADE HENRI T-S ANTIBES DNS DNS DNS 0 DNS DNS DNS DNS DNS DNS 0 DNS DNS DNS 0 DNS DNS DNS

1er GRAND PRIX DE FRANCE ARBALÈTE - OCTOBRE 2021
ARBALÈTE FIELD 18M

CNTS

ARBALÈTE FIELD 18M - VETERANS - MATCH 2 TOTAL MATCH 2



1 CRO
29 28 28 30 29 6
28 29 29 27 28 4

16 FRA OBOROVECKI Ma. CRO
28 29 28 0 0 5
26 28 28 0 0 1

9 FRA BARNAULT OLIVIER FRA
27 28 27 0 0 1
27 29 28 0 0 5

8 FRA OBOROVECKI Ma. CRO
30 29 29 0 0 5
28 29 27 0 0 1

5 FRA BAGNARD G. FRA
29 28 29 27 0 3
28 29 29 28 0 5

12 FRA BAGNARD G. FRA OBOROVECKI Ma. CRO
28 29 26 28 0 5 29 27 29 28 28 4
27 27 30 28 0 3 28 28 29 28 29 6

13 FRA GUILLAUME F. FRA COLLIN A. FRA PODIUM
28 28 29 28 0 3
27 29 29 29 0 5 1 COLLIN AURÉLIEN FRA

4 FRA
2 OBOROVECKI MARTIN CRO

3 FRA 3 BAGNARD GAËTAN FRA
28 28 28 0 0 0
30 30 30 0 0 6 4 TROUILLET TIFFANIE FRA

14 FRA CARLOT D. FRA BAGNARD G. FRA
30 28 29 29 29 5 26 29 29 30 0 5
27 29 29 29 29 5 30 26 28 30 0 3

11 FRA COLLIN A. FRA TROUILLET T. FRA
28 29 29 0 0 5
28 27 28 0 0 1

6 FRA COLLIN A. FRA
30 30 27 28 0 6
29 27 29 27 0 2

7 FRA TROUILLET T. FRA
28 29 27 29 0 2
30 28 29 30 0 6

10 FRA TROUILLET T. FRA
29 28 29 0 0 6
27 27 27 0 0 0

15 FRA CHRISTOFFEL P. FRA
30 27 29 29 0 5
29 28 29 27 0 3

2 CRO
     

GOLD MEDAL MATCH

BRONZE MEDAL MATCH

1er GRAND PRIX DE FRANCE ARBALÈTE - OCTOBRE 2021
ARBALÈTE FIELD 18M

CNTS

ARBALÈTE FIELD 18M - FINALE SCRATCH

1/4 FINALE 1/2 FINALE 

OBOROVECKI MI.

GUILLAUME F.

DIEHL C.

CARLOT D.

COLLIN A.

DUQUENNE F.

GUILLAUME J.

REGNIEZ M.

TROUILLET T.

CHRISTOFFEL P.

OBOROVECKI Ma.

FINALE SCRATCH 

LHOMME A.

ANDRÉ H.

BARNAULT OLIVIER

PERNIN A.

BAGNARD G.



1ère SÉRIE 2ème SÉRIE

NOM PRÉNOM CAT CLUB 1 2 3 TOTAL 9 COUPS 1 2 3 TOTAL 9 COUPS TOTAL 9 COUPS

1 OBOROVECKI MARTIN S1 CROATIE 97 98 97 292 8 22 30 93 95 98 286 12 17 30 578 20 39 60

2 OBOROVECKI MIHAELA D1 CROATIE 99 94 95 288 12 18 30 96 96 98 290 10 20 30 578 22 38 60

3 DIEHL CORENTIN JG ETOILE AUXONNAISE (EDF) 93 95 95 283 13 15 30 98 97 97 292 8 22 30 575 21 37 60

4 GUILLAUME FLORENT S1 1re CIE ARBALETRIERS (EDF) 98 96 93 287 11 18 30 96 96 94 286 14 16 30 573 25 34 60

5 PERNIN AMÉLIE D1 T.S. CHATENOY ROYAL  (EDF) 94 96 93 283 17 13 30 96 97 92 285 9 18 30 568 26 31 60

6 DUQUENNE FLORIAN S1 TIR SPORTIF LONGUENESSE 94 95 93 282 11 16 30 95 95 95 285 15 15 30 567 26 31 60

7 GUILLAUME JULIE D1 1re CIE ARBALETRIERS (EDF) 93 94 92 279 13 14 30 94 96 97 287 13 17 30 566 26 31 60

8 BARNAULT OLIVIER S1 ÉTOILE AUXONNAISE 94 95 96 285 14 16 30 95 96 89 280 14 13 30 565 28 29 60

9 ANDRÉ HUGO JG T.S. CHATENOY ROYAL (EDF) 93 93 93 279 19 10 30 94 97 95 286 12 17 30 565 31 27 60

10 TROUILLET TIFFANIE D1 1re CIE ARBALETRIERS (EDF) 95 92 93 280 16 12 30 93 95 97 285 15 15 30 565 31 27 60

11 COLLIN AURÉLIEN S1 ETOILE AUXONNAISE (EDF) 92 96 92 280 12 14 30 95 96 93 284 16 14 30 564 28 28 60

12 BAGNARD GAËTAN S1 S.T. CREUSOT (EDF) 96 94 94 284 16 14 30 92 95 93 280 18 11 30 564 34 25 60

13 REGNIEZ MÉLANIE D1 T.O. ISSOLDUNOIS (EDF) 95 93 93 281 19 11 30 95 92 93 280 16 12 30 561 35 23 60

14 CARLOT DIDIER VA TSCR CHATENOY LE ROYAL 94 91 95 280 14 13 30 92 95 93 280 14 13 30 560 28 26 60

15 CHRISTOFFEL PASCAL S1 U.S.S.T. CHARLEVILLE (EDF) 93 97 91 281 13 14 30 93 94 92 279 19 10 30 560 32 24 60

16 LHOMME ARNAUD S1 USTIR CHARLEVILLE-MEZIERES 88 95 93 276 16 10 30 95 93 95 283 13 15 30 559 29 25 60

17 MANGEMATIN JACQUES S1 T.S. CHATENOY ROYAL  (EDF) 95 94 91 280 18 11 30 89 94 94 277 20 9 30 557 38 20 60

18 POURU MATHIS JG U.S.S.T. CHARLEVILLE (EDF) 93 93 92 278 16 11 30 92 91 94 277 21 8 30 555 37 19 60

19 DEBORRE-RIBERTY  FRANÇOISE VA SOCIÉTÉ DE TIR LE CREUSOT 92 92 90 274 15 10 30 92 96 89 277 13 12 30 551 28 22 60

20 BRULET JEAN-MICHEL S1 S.T.A. CUSSET (EDF) 92 89 92 273 13 12 30 93 93 91 277 19 9 30 550 32 21 60

21 BROQUIE THOMAS S1 T.S. CHATENOY ROYAL  (EDF) 94 93 94 281 14 14 30 93 86 90 269 17 7 30 550 31 21 60

22 TIJAN ZELJKO VA CROATIE 94 91 91 276 16 10 30 93 90 91 274 13 11 30 550 29 21 60

23 BAGNARD PHILIPPE VA SOCIÉTÉ DE TIR LE CREUSOT 90 92 93 275 15 10 30 94 92 89 275 17 9 30 550 32 19 60

24 RICHARD MARCEL VA CT SAINT LAURENT DU VERDON 92 91 91 274 20 7 30 92 93 87 272 19 7 30 546 39 14 60

25 MEY STEPHANE VA 1re CIE ARBALETRIERS 92 90 89 271 17 7 30 90 93 91 274 14 10 30 545 31 17 60

26 PALUMBO HUGO JG SOCIÉTÉ DE TIR LE CREUSOT 92 90 85 267 19 4 30 93 89 96 278 17 11 30 545 36 15 60

27 LE FLOCH CÉCILE D1 T.S. CHATENOY ROYAL  (EDF) 86 94 88 268 13 9 30 91 92 93 276 18 9 30 544 31 18 60

28 PETAK PETRA JG CROATIE 87 92 93 272 16 8 30 92 91 89 272 15 9 30 544 31 17 60

29 JUHÉ CLOTILDE VA SMT CHAUMONT 92 90 87 269 15 8 30 91 91 92 274 20 7 30 543 35 15 60

30 DIEHL ANTONIN JG ÉTOILE AUXONNAISE 91 90 91 272 18 7 30 90 89 90 269 17 6 30 541 35 13 60

31 BISILLIAT-DONNET FREDERIQUE D1 SMT CHAUMONT 87 88 91 266 15 6 30 92 90 92 274 16 9 30 540 31 15 60

1er GRAND PRIX DE FRANCE ARBALÈTE - OCTOBRE 2021
ARBALÈTE FIELD 18M

CNTS

ARBALÈTE FIELD 18M - SCRATCH TOTAL MATCH 

Glavni
Highlight



32 COUSSOT JEAN-PAUL VA SOCIÉTÉ DE TIR LE CREUSOT 90 92 84 266 18 5 30 92 89 90 271 11 12 30 537 29 17 60

33 BERTRAND CORENTIN S1 C.T.S. THORIGNE (EDF) 90 89 87 266 19 4 30 94 88 89 271 17 7 30 537 36 11 60

34 POPOVIC-GECAN IVA JG CROATIE 89 88 92 269 15 7 30 90 89 88 267 15 6 30 536 30 13 60

35 CAVALLI IMENE D1 GEMENOS TIR SPORTIF 91 89 88 268 20 4 30 90 91 85 266 11 9 30 534 31 13 60

36 DUMOUCHEL TARA D1 ÉTOILE AUXONNAISE 86 91 87 264 16 5 30 83 89 91 263 17 5 30 527 33 10 60

37 MINNE ROGER VA OSML TIR 95 87 81 263 14 6 30 89 85 87 261 12 6 30 524 26 12 60

38 CECCHINI LYDIA VA SMT CHAUMONT 89 78 91 258 12 8 30 86 90 81 257 15 4 30 515 27 12 60

39 SKOTTLUND MICKY VA SUÈDE 86 88 85 259 17 2 30 84 87 82 253 8 6 30 512 25 8 60

40 LORGEOUX THIERRY VA REZE TIR SPORTIF 88 86 82 256 15 3 30 84 84 86 254 14 2 30 510 29 5 60

41 LESÉNÉCAL CLAUDE VA USP 79 75 72 226 7 1 30 82 80 86 248 13 2 30 474 20 3 60

42 ESNOUF RÉMI VA USP 77 80 75 232 9 1 30 79 80 76 235 15 2 30 467 24 3 60

43 FALOTTE JEAN-PIERRE VA 1re CIE ARBALETRIERS 79 76 79 234 9 1 30 74 78 73 225 7 1 30 459 16 2 60

44 HORVILLE GUY VA REVEIL DOULLENNAIS 79 77 60 216 3 1 30 69 81 82 232 7 4 30 448 10 5 60

45 BELLOC BERTRAND VA T-S ANTIBES DNS DNS DNS 0 DNS DNS DNS DNS DNS DNS 0 DNS DNS DNS 0 DNS DNS DNS

46 JAISWAL SANJANA D1 INDE DNS DNS DNS 0 DNS DNS DNS DNS DNS DNS 0 DNS DNS DNS 0 DNS DNS DNS

47 LESTRADE HENRI VA T-S ANTIBES DNS DNS DNS 0 DNS DNS DNS DNS DNS DNS 0 DNS DNS DNS 0 DNS DNS DNS



FINALE SENIORS S1 / MEN 

Pl 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

3 ARNOLD CHRISTOF
SUISSE - ET 1 10 9 10 10 9 10 9 8 9 9 93 5 1 10 103 4 1 10 113 4 1 9 122 4 1 10 132 3 1 9 141 3 1 141 3

6 BURTEL GAUTIER
JSVPO - CHAMPAGNE 2 10 9 10 9 9 10 9 9 9 10 94 3 2 9 103 6 2 9 112 6 2 112 6 2 112 6 2 112 6 2 112 6

2 VICH DINO 
SUISSE - ET 3 10 9 10 9 10 9 9 10 10 9 95 2 3 10 105 2 3 9 114 3 3 10 124 2 3 10 134 2 3 9 143 2 3 10 153 2

5 MEIGNAN ROMAIN
CIBLE DE L'ADOUR - MIDI PYRENEES 4 9 9 9 9 10 9 10 9 10 10 94 4 4 10 104 3 4 10 114 2 4 8 122 5 4 122 5 4 122 5 4 122 5

7 PICHARD CLEMENT
JSVPO - CHAMPAGNE 5 10 10 10 9 9 9 9 10 9 8 93 6 5 9 102 7 5 102 7 5 102 7 5 102 7 5 102 7 5 102 7

4 DEBENNE THOMAS
SMT VENDOME - CENTRE 6 10 9 8 10 10 9 10 9 10 8 93 7 6 10 103 5 6 10 113 5 6 10 123 3 6 9 132 4 6 132 4 6 132 4

8 GERBER MICHAEL 
SUISSE - ET 7 9 9 9 9 9 9 10 10 9 10 93 8 7 93 8 7 93 8 7 93 8 7 93 8 7 93 8 7 93 8

1 BRUSCHWEILER JOEL 
SUISSE - ET 8 10 9 10 10 10 10 10 10 9 10 98 1 8 10 108 1 8 10 118 1 8 10 128 1 8 10 138 1 8 10 148 1 8 10 158 1

SHOOT OFF

Pl 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Place 8

GRAND PRIX DE FRANCE ARBALETE MATCH

TIREURS
 CLUBS - LIGUE Place 7 Place 6 Place 5 Place 4 Place 3 FINAL

FINALETIREURS
 CLUBS - LIGUE Set an "x" to see all entries

Edition 6.1



NOM PRÉNOM CLUB LIGUE 1 2 3 4 TOTAL

1 ARNOLD CHRISTOF SUISSE ET 99 97 98 98 392

2 BURTEL GAUTIER JSVPO CHA 95 96 95 98 384

3 VICH DINO SUISSE ET 93 96 99 94 382

4 MEIGNAN ROMAIN CIBLE DE L'ADOUR MID 93 95 94 98 380

5 PICHARD CLEMENT JSVPO CHA 95 97 96 92 380

6 DEBENNE THOMAS SMT VENDOME CEN 99 93 93 94 379

7 GERBER MICHAEL SUISSE ET 95 93 98 91 377

8 BRUSCHWEILER JOEL SUISSE ET 92 90 98 96 376

9 MULTNER FRANCK ST MONTPELLIER LAN 93 93 95 92 373

10 EXCOFFIER PHILIPPE FECAMPOISE DE TIR NOR 80 86 88 85 339

11 GROULEZ STEPHANE FECAMPOISE DE TIR NOR 81 82 86 85 334

GRAND PRIX DE FRANCE - 2021
ARBALÈTE MATCH - 10 MÈTRES 

CNTS
ARBALETE MATCH 10 M - SENIORS - MATCH 1



NOM PRÉNOM CLUB LIGUE 1 2 3 4 TOTAL

1 GERBER MICHAEL SUISSE ET 96 98 98 98 390

2 VICH DINO SUISSE ET 99 99 94 98 390

3 ARNOLD CHRISTOF SUISSE ET 97 94 98 98 387

4 MEIGNAN ROMAIN CIBLE DE L'ADOUR MID 94 98 97 98 387

5 BURTEL GAUTIER JSVPO CHA 94 97 97 98 386

6 DEBENNE THOMAS SMT VENDOME CEN 97 97 97 95 386

7 PICHARD CLEMENT JSVPO CHA 94 95 96 95 380

8 BRUSCHWEILER JOEL SUISSE ET 99 96 96 86 377

9 MULTNER FRANCK ST MONTPELLIER LAN 95 93 86 96 370

10 EXCOFFIER PHILIPPE FECAMPOISE DE TIR NOR 90 89 84 82 345

11 GROULEZ STEPHANE FECAMPOISE DE TIR NOR 85 84 83 89 341

GRAND PRIX DE FRANCE - 2021
ARBALÈTE MATCH - 10 MÈTRES 

CNTS
ARBALETE MATCH 10 M - SENIORS - MATCH 2



NOM PRÉNOM CLUB LIGUE 1 2 3 4 TOTAL

1 ROETTELÉ LISA RC STRASBOURG ALS 96 97 94 97 384

2 BOGARD FLORIANE ST NEUFCHATEAU LOR 93 94 92 97 376

3 DUMEC SYLVIE CIBLE DE L'ADOUR MID 89 95 94 94 372

4 ERAMOUSPÉ STÉPHANIE CIBLE DE L'ADOUR MID 85 92 94 93 364

5 VICH VIVIANE SUISSE ET 93 92 92 87 364

GRAND PRIX DE FRANCE - 2021
ARBALÈTE MATCH - 10 MÈTRES 

CNTS
ARBALETE MATCH 10 M - DAMES - MATCH 1



NOM PRÉNOM CLUB LIGUE 1 2 3 4 TOTAL

1 ROETTELÉ LISA RC STRASBOURG ALS 99 98 95 99 391

2 BOGARD FLORIANE ST NEUFCHATEAU LOR 96 92 95 97 380

3 DUMEC SYLVIE CIBLE DE L'ADOUR MID 94 92 95 93 374

4 ERAMOUSPÉ STÉPHANIE CIBLE DE L'ADOUR MID 89 97 92 88 366

5 VICH VIVIANE SUISSE ET 88 88 95 90 361

GRAND PRIX DE FRANCE - 2021
ARBALÈTE MATCH - 10 MÈTRES 

CNTS
ARBALETE MATCH 10 M - DAMES - MATCH 2



NOM PRÉNOM CLUB LIGUE 1 2 3 4 TOTAL

1 GENG ALEXANDRA CSG BISCHOFFSHEIM ALS 97 93 96 95 381

2 IGERSHEIM JEAN CSG BISCHOFFSHEIM ALS 96 95 96 94 381

3 STAUB LÉA SUISSE ET 88 89 90 94 361

4 NEGRASZUS DOMINIC SUISSE ET 85 90 94 80 349

ARBALETE MATCH 10 M - JUNIORS - MATCH 1

GRAND PRIX DE FRANCE - 2021
ARBALÈTE MATCH - 10 MÈTRES

CNTS



NOM PRÉNOM CLUB LIGUE 1 2 3 4 TOTAL

1 GENG ALEXANDRA CSG BISCHOFFSHEIM ALS 94 97 99 98 388

2 IGERSHEIM JEAN CSG BISCHOFFSHEIM ALS 96 96 93 89 374

3 NEGRASZUS DOMINIC SUISSE ET 91 93 93 92 369

4 STAUB LÉA SUISSE ET 90 89 95 93 367

GRAND PRIX DE FRANCE - 2021
ARBALÈTE MATCH - 10 MÈTRES

CNTS
ARBALETE MATCH 10 M - JUNIORS - MATCH 2


